

WYCIECZKA DO WŁOCH
12.05-19.05.2022
WENECCJA – CASSINO - MONTE CASSINO – RZYM



RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

DZIEŃ 1: POLSKA 12/05/2022

Wyjazd z Polski południowych; przejazd autokarem do Włoch.

DZIEŃ 2: WENECCJA – FIUGGI 13/05/2022

Przyjazd do Wenecji. Spotkanie z przewodnikiem – zwiedzanie. W pierwszej kolejności odwiedzimy Plac i Bazylikę św. Marka, gdzie będziemy mogli podziwiać m.in. Pala d'Oro – złoty ołtarz, powstały jeszcze w X wieku. Bazylika powstała w XI wieku dla przechowania relikwii Świętego, które kupcy weneccy wykradli z Aleksandrii. Święty Marek stał się patronem miasta, a jego symbol – skrzydlaty lew do dziś jest herbem Wenecji. Następnie obejrzymy zewnętrzną część Dzwonnicy i znany na całym świecie 11-metrowy Most Westchnień. Kolejną atrakcją, którą będziemy mogli podziwiać z zewnątrz będzie Pałac Dożów, który początkowo był siedzibą dożów, następnie Napoleona i Cesarstwa Habsburgów, a obecnie pełni funkcję muzeum. Ostatnią atrakcją będzie malowniczy Most Rialto, łączący brzegi Canal Grande. Przejazd na obiadową i nocleg w okolicach Fiuggi.

DZIEŃ 3: CASSINO 14/05/2022

Wczesne śniadanie. **Przejazd do Cassino.** Zakwaterowanie w hotelu. Uczestnicy biegu odbierają pakiety startowe. Czas wolny. Powrót do hotelu na obiadową i nocleg.

DZIEŃ 4: CASSINO 15/05/2022

Śniadanie. Informacja dla biegaczy: 10:30 start biegu Cassino-Monte Cassino. 13:00 Pasta Party na placu w centrum Cassino. 13:30-14:00 dekoracja zwycięzców. Dla pozostałych osób (które nie będą brały czynnego udziału w biegu) zorganizowane zostanie czynne kibicowanie na trasie biegu. Przejazd do Hotelu San Germano w Piedimonte San Germano. Czas wolny. Obiadowa, nocleg.

DZIEŃ 5: 16/05/2022

Czas do własnej dyspozycji. Świadczenia: śniadania, obiadowa.

DZIEŃ 6: RZYM 17/05/2022

Po śniadaniu **zwiedzanie Rzymu** z zewnątrz: Koloseum (najstłynniejszy amfiteatr świata), antyczne Forum Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu), Pałacyn, Forum Trajana. Następnie zobaczymy Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości, Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Powrót do hotelu na obiadową i nocleg.

DZIEŃ 7 : CASSINO – MONTE CASSINO - POLSKA 18/05/2022

Śniadanie. Wykwaterowanie, następnie o godzinie 9:00 rozpoczęcie I Marszu Szlakiem II Korpusu Polskiego. Start z placu w centrum miejscowości Cassino w kierunku Monte Cassino. Godzina 13:00 Pasta Party przy Klasztorze na Monte Cassino. Godzina 17:00 uroczystości oficjalne na Polskim cmentarzu wojskowym z udziałem Pani Ambasador Marii Anders. Godzina 18:00 zakończenie uroczystości. Późnym wieczorem wyjazd do Polski.

DZIEŃ 8 : 19/05/2022

Przyjazd do Polski. Zakończenie wycieczki.

CENA ZA OSOBĘ 2050 ZŁ + 50 euro

Uczestnicy biegu zobowiązani są do uiszczenia opłaty startowej (w tym opłacony jest pełen pakiet startowy) w wysokości 300 zł/os.

CENA ZAWIERA: przejazd komfortowym, klimatyzowanym autokarem, zakwaterowanie w hotelach 3* (lokalny standard), 2 posiłki dziennie (śniadania wzmocnione o ser i szynkę; obiadowa składające się z pierwszego dania np. makaron, zupa, risotto oraz drugiego dania mięsnego z przystawką; deser lub owoc; woda); opiekę polskiego pilota-tłumacza, obsługę lokalnych przewodników, system Audio Guide, ubezpieczenie od kosztów leczenia 150 000 EURO/os. (+ od chorób przewlekłych do 40% sumy ubezpieczenia od kosztów leczenia), od następstw nieszczęśliwych wypadków 4 000 EURO/os., **BAGAŻ** – 400 EURO/os., wjazdy do miast, parkingi, obowiązkową opłatę na turystyczny fundusz gwarancyjny 10 zł/osoba oraz Fundusz Pomocowy 10 zł/os.

CENIA NIE ZAWIERA: biletów wstępów do zwiedzanych obiektów – obowiązkowo płatność u pilota 50 Euro/os (kwota nie jest rozliczana), wydatków własnych, opłat klimatycznych w hotelach (około 5 Euro/os); posiłków nie wymienionych w programie; wszystkiego co nie jest zawarte w „cena zawiera”.

UWAGI:

1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
2. Cena ważna przy realizacji grupy 40-osobowej.
3. Cena dotyczy osoby w pokoju 2-osobowym. Możliwość dopłaty do pokoju 1-osobowego na zapytanie.